
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organiuzce

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -254 000,00 Kč

21%DPH -53 340,00 Kč

celkem -307 340,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 300 406,38 Kč

21%DPH 63 085,34 Kč

celkem 363 491,72 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 46 406,38 Kč

21%DPH 9 745,34 Kč

celkem 56 151,72 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL1M

příloha č.2 rozpočet víceprací   ZL1V

Podklad č.1 projektová dokumentace

Podklad č.2 fotodokumentace 

Podklad č.3 zápis z KD

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

1

Akumulační jímka - změna typu konstrukce

Nutnost přeřešení konstrukčního řešení a umístění retenční nádrže 

3 - Dešťová kanalizace

předmět změny:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Posun umístění retenční nádrže a změna technologie byla nezbytná z důvodu nálezů starších odvodňovacích kanálů v prostoru hospodářského 

nádvoří.

Jedná se o věcně uznatelné náklady. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvítelná.

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

Nemá vliv.

§222 odst 6,   

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Změna technologie provádění a geometrie jímky byla nezbytná z důvodů nálezů starších odvodňovacích kanálů v prostoru hospodářského nádvoří. 

Původně plánovaná jímka z prefabrikovaných betonových dílců by narušila a nevratně znehodnotila historické konstrukce. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Přestože projektant provedl archeologické sondy, přesné vedení konstrukcí nebylo možné zjistit do okamžiku rozkrytí povrchu nádvoří v místě 

projektovaného umístění jímky. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Jedná se o dílčí změnu v umístění a geometrii jímky retenční nádrže, kterou 

není možné oddělit od původní zakázky.

zařazení změny dle ZZVZ:



za zhotovitele: xxxxxxxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxxxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxxxxxxx

Datum


